UBND TỈNH HÒA BÌNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-CTTT-GDTX&GDNN

V/v dự Hội nghị triển khai công tác tuyển

sinh giáo dục nghề nghiệp và giáo dục

thường xuyên năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi :Các Trường Cao đẳng, Trường Trung cấp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 376/GM-GDNNGDTX ngày 12/5/2025 của Cục

Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên, Bộ Giáo dục và Đào tạo

(GD&ĐT) về việc mời dự Hội nghị triển khai công tác tuyển sinh giáo dục nghề

nghiệp và giáo dục thường xuyên năm 2025;

Sở GD&ĐT mời các đại biểu tham dự Hội nghị triển khai công tác tuyển

sinh giáo dục nghề nghiệp và giáo dục thường xuyên năm 2025, như sau:

1. Địa điểm, thành phần tham dự hội nghị

1.1. Hội nghị trực tiếp

- Địa điểm: Trường Bồi dưỡng cán bộ Giáo dục Hà Nội, số 36 Mạc Thái Tổ,

phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

- Thành phần: Lãnh đạo Sở GD&ĐT và lãnh đạo Phòng CTTT-GDTX&

GDNN; đại diện Ban Giám hiệu và cán bộ phụ trách công tác tuyển sinh các

Trường Cao đẳng.

1.2. Hội nghị trực tuyến

- Địa điểm: Tại điểm cầu Sở GD&ĐT tỉnh Hoà Bình (phòng họp trực tuyến).

- Thành phần: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng CTTT-GDTX-GDNN; đại diện

Ban Giám hiệu và cán bộ phụ trách công tác tuyển sinh các Trường Trung cấp.

2. Thời gian: Ngày 16/5/2025 (khai mạc 08h00).

3. Công tác chuẩn bị: Các đơn vị lập danh sách đăng ký thành phần tham dự

hội nghị (gồm: họ và tên, chức vụ, số điện thoại …) gửi về Sở GD&ĐT qua

phòng CTTT-GDTX-GDNN trước 16h00 ngày 14/5/2025 để báo cáo Bộ

GD&ĐT(bản Word gửi qua Zalo: 0943.827.832).

Sở GD&ĐT yêu cầu các Trường Cao đẳng, Trường Trung cấp trên địa bàn

tỉnh tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT-GDTX&GDNN (N).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T14:27:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:07:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:07:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!